
STRANA     24 Aktuality NJR - ÚNOR  2010

(Pokračování ze str. 22)
n e s c h v a l u j e
poskytnutí fi nanční podpory (kul-

tura): JEDNOLETÝ PROJEKT - 
Happening - subjektu:

Veronika Fialová, Červený Kříž 63, 
Jihlava 133.000 Kč

na honoráře a dopravu účinkují-
cích, náklady na pronájem prostor, 
materiál a poplatky za autorská práva 
akce Miss Jihlava Open 2010 usku-
tečněné v říjnu 2010 v DKO Jihlava.

n e s c h v a l u j e
poskytnutí fi nanční podpory (kul-

tura): JEDNOLETÝ PROJEKT - 
Vzdělávací pořady - subjektu:

DKO s. r. o., Tolstého 2, Jihlava 
310.000 Kč

za realizaci pořadu, dopravu účin-
kujících, pronájmy prostor, energie, 
propagaci, materiál, služby v rámci 
technického zajištění a poplatky za 
autorská práva výchovně vzdělávací-
ho cyklu pro školy konaného v roce 
2010 v DKO Jihlava.

 
n e s c h v a l u j e
poskytnutí fi nanční podpory (kul-

tura): JEDNOLETÝ PROJEKT - 
Městské slavnosti  - subjektu:

Svaz důchodců ČR, o. s., místní or-
ganizace Jihlava, Karolíny Světlé 11, 
Jihlava 5.500 Kč

na honoráře pro účinkující, propa-
gaci a materiál a služby spojů na akci 
Vítání léta jihlavskými seniory kona-
nou v červnu 2010 v prostoru mezi 
pečovatelskými domy v ul. K. Světlé 
v Jihlavě.

Centrum pro rodinu a sociální péči 
Vysočina, Komenského 20, Jihlava      
97.000 Kč

na honoráře a dopravu účinkují-
cích, pronájmy prostor, propagaci, 
materiál, služby v rámci technického 
zajištění a drobné ceny při realizaci 
projektu Týden pro rodinu uskuteč-
něného v květnu 2010 v Jihlavě.

AlternativaPro, U Studně 7, Jihlava 
149.500 Kč

na honoráře a stravování účinkují-
cích, propagaci a služby v rámci tech-
nického zajištění akce Majáles Jihlava 
2010 konané v květnu 2010 na Ma-
sarykově náměstí a v některé klubové 
scéně v Jihlavě.

Limet média, s. r. o., Fryčovická 
457, 199 00 Praha 950.000 Kč

na honoráře pro účinkující, pro-
nájmy prostor,  propagaci, služby v 
rámci technického zajištění, poplatky 
za autorská práva a drobné ceny při 
realizaci akce Ježkománie aneb Celo-
republikové setkání Ježků  konané v 
srpnu 2010 na Masarykově náměstí 
a Zoologické zahradě v Jihlavě.

Usnesení č. 694/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
poskytnutí fi nanční podpory (kul-

tura): REPREZENTACE MĚSTA 
subjektu:

Unie rodičů při ZUŠ Jihlava, 
o.s., Masarykovo náměstí 16, Jihlava 
20.000 Kč

- náklady na dopravu při reciproční 
výměně „Po stopách W.A. Mozarta a 

  Gustava Mahlera“ uskutečněné v 
květnu 2010 v německém Augsbur-
gu

Usnesení č. 695/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
změnu účelu poskytnuté fi nanční 

dotace pro Diecézní charitu Brno - 
Oblastní charitu Jihlava, Jakubské ná-
městí 2, Jihlava, schválené Zastupitel-
stvem města Jihlavy dne 3.11.2009, 
usnesením č. 556/09-ZM, dle přílo-
hy č.j. OSZ/17006/2009.

Usnesení č. 696/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
změnu části usnesení č. 410/09-

ZM dle zdůvodnění.

Usnesení č. 697/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
mimořádný příspěvek ve výši 

100.000,- Kč Provincii řádu mi-
noritů v ČR, Minoritská 1, 602 00 
Brno na zvýšené náklady se zadláž-
děním chodníku u zadního vstupu 
do kostela nanebevzetí Panny Marie 
a kláštera minoritů v Jihlavě.

Usnesení č. 698/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
poskytnutí dotace z Fondu pro 

opravy domů v celkové výši 132 
953,50 Kč žadatelům:

Jan Schmied, Květoslava Schmiedo-
vá, Mrštíkova 24, Jihlava 4 500,00 Kč

Věra Janischová, Jiráskova 19, Jihla-
va 4 900,00 Kč

Petr Kujal, Na samotě 5, Jihlava 36 
000,00 Kč

František Svoboda, Marie Svobo-
dová, Hálkova 2626/15, Jihlava 16 
500,00 Kč

Petr Lakata, Březinova 110, Jihlava 
17 420,00 Kč

Vlastníci jednotek Joštova č.p. 40, 
Joštova 40/14, Jihlava 14 917,50 Kč

Střední škola stavební Jihlava, Žiž-
kova 20, Jihlava  1 560,00 Kč

Ing. Helena Kolaříková, Havířská 
996/1, Jihlava   5 200,00 Kč

Střední škola stavební Jihlava, Žiž-
kova 20, Jihlava   3 900,00 Kč

Střední škola stavební Jihlava, Žiž-
kova 20, Jihlava 7 800,00 Kč

Petr Lakata, Březinova 110, Jihlava 
 5 631,00 Kč

Střední škola stavební Jihlava, Žiž-
kova 20, Jihlava 14 625,00 Kč

s o u h l a s í
s uzavřením smlouvy o poskyt-

nutí dotace s výše uvedenými ža-
dateli ORM/2121/2009 - OR-
M/2132/2009.

Usnesení č. 699/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
r u š í
část usnesení č. 413/09-ZM - Za-

stupitelstvo města schvaluje dotaci 
z Fondu pro opravy domů ve výši 4 
680,- Kč pro Střední školu stavební 
Jihlava na nemovitost Matky Boží 30  
a

u k l á d á
odboru rozvoje města vyrozumět o 

této skutečnosti žadatele.

Usnesení č. 700/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
poskytnutí půjček z Fondu rozvoje 

bydlení dle Mechanismu pro vytvo-
ření a použití účelových prostředků 
z „Fondu rozvoje bydlení na území 
města Jihlavy“ v celkové výši 1 530 
000 Kč žadatelům:

Marie Svobodová, František Svobo-
da, Hálkova 15, Jihlava 200 000,- Kč

Miroslava Jarošová, Březinova 66, 
Jihlava   80 000,- Kč

Gabriel a Ivana Pápayovi, Na Kopci 
18, Jihlava   80 000,- Kč

Petra a Richard Doležalovi, Jana 
Masaryka 30, Jihlava   70 000,- Kč

Kateřina Geistová, Pávovská 61, 
Jihlava 200 000,- Kč

Jaroslava Brychtová, Lidická kolo-
nie 15, Jihlava   40 000,- Kč

Alena Zejdová, Červené domky 7, 
Jihlava 130 000,- Kč

Věra Hlinová, Pávov 29, Jihlava 170 
000,- Kč

Lenka Střelcová, Kosov 2, Jihlava 
60 000,- Kč

Jolana Tothová, U Pivovaru 9, Jihla-
va  70 000,- Kč

Tomáš a Pavla Kvasničkovi, Teleč-
ská 96, Jihlava 140 000,- Kč

Jolana a Libor Průchovi, Na Kopci 
15, Jihlava   80 000,- Kč

Jan Janeček, Pátkova 774, Brtnice  
70 000,- Kč

Jiří Tomek, U Pivovaru 11, Jihlava 
140 000,- Kč

Usnesení č. 701/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s o u h l a s í
s předložením žádosti „Pořízení 

elektronické spisové služby statutár-
ního města Jihlavy a obcí ORP Jih-
lava“ do výzvy č. 06 Integrovaného 
operačního programu,

s ch v a l u j e
podmínky Rozhodnutí o poskytnu-

tí dotace
a   z a v a z u j e   s e 
k předfi nancování projektu „Poří-

zení elektronické spisové služby sta-
tutárního města Jihlavy a obcí ORP 
Jihlava“ a zajištění fi nančních pro-
středků na úhradu provozních nákla-
dů.

Usnesení č.702/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s o u h l a s í
s předložením žádosti „Zvýšení kva-

lity řízení statutárního města Jihlavy“ 
do výzvy č. 53 Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost

a   z a v a z u j e   s e 
k zajištění spolufi nancování projek-

tu „Zvýšení kvality řízení statutární-
ho města Jihlavy“.

Usnesení č. 703/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
záměr přijetí investičního úvěru 

do maximální výše 100 mil. Kč pro 
fi nancování investiční akce Veřej-
né sportoviště pro lední sporty v ul. 
Tyršova, Jihlava

a  u k l á d á
vedoucí ekonomického odboru za-

jistit všechny úkony k provedení výše 
schváleného záměru.

Usnesení č. 704/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
změnu termínu plnění usnesení č. 

456/08-ZM do 21.12.2010 dle zdů-

vodnění.

Usnesení č. 705/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
b e r e   n a   v ě d o m í
průběh čerpání dotace dle usnese-

ní č. 90/08-ZM týkající se Královské 
kanonie premonstrátů na Strahově, 
Strahovské nádvoří 1, 118 00 Praha 1 
dle zdůvodnění.

Usnesení č. 706/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
b e r e   n a   v ě d o m í
Informaci o stavu VHP a videolo-

terních terminálů na území města.

Usnesení č. 707/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
fi nancování neinvestičních výdajů 

„evropských projektů“ ze schvále-
ného úvěru uzavřeného s Komerční 
bankou, a.s. dle zdůvodnění.

Usnesení č. 708/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
aktualizovaný plán hospodářské 

činnosti - navýšení nákladů a i výno-
sů o 20 tis. Kč pro Turistické infor-
mační centrum města dle zdůvodně-
ní.

Usnesení č. 793/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
uzavření plánovací smlouvy dle § 88 

zákona č. 183/2006 Sb. se společnos-
tí CORBADA  a.s se sídlem Praha, Ja-
náčkovo nábřeží 39/51, PSČ 15000, 
dle přílohy č. j. MO/3653/2009.

 Usnesení č. 794/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
uzavření budoucí darovací smlouvy 

dle smlouvy o výpůjčce a smlouvy o 
uzavření budoucí darovací smlou-
vy se společností CORBADA a.s 
se sídlem Praha, Janáčkovo nábřeží 
39/51, PSČ 15000, dle přílohy č. j. 
MO/3654/2009.

Usnesení č. 795/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
bezúplatné nabytí stavby veřejné-

ho parkoviště na pozemcích v k.ú. 
Jihlava p. č. 2863/1 a p. č. 2863/2 
dle  smlouvy o  výpůjčce a smlouvy o 
uzavření budoucí darovací smlouvy, 
příloha č. j MO/3654/2009 a vybu-
dované  na základě plánovací smlou-
vy, příloha č. j... MO/3653/2009 od 
společnosti CORBADA a.s se síd-
lem Praha, Janáčkovo nábřeží 39/51, 
PSČ 15000.

 Usnesení č. 796/09 - ZM
Zastupitelstvo města Jihlavy
s ch v a l u j e
uzavření budoucí smlouvy o daro-

vání dle smlouvy o uzavření budou-
cí smlouvy o výpůjčce a budoucí 
smlouvy o darování se společností 
CORBADA a.s se sídlem Praha, Ja-
náčkovo nábřeží 39/51, PSČ 15000, 
dle přílohy č. j. MO/3656/2009. 

Ing. Jaroslav Vymazal,
primátor města

Ing. Josef Kodet,
náměstek primátora

Zastupitelé rozdělili granty do kultury a sportu


